
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.01.2023           п. Алтышево                                                        № 010-ОД 

                                                                                                             

О проведении школьных этапов 

республиканских  конкурсов профессионального 

мастерства педагогических работников  

 

В целях выявления, поддержки и поощрении творчески работающих педагогов, повышения 

социального статуса и престижа педагогического труда, распространения педагогического 

опыта лучших педагогических работников, в рамках выполнения Плана мероприятий по 

проведению Года педагога и наставника в 2023 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьные этапы республиканских конкурсов: 

«Самый классный классный – 2023» 

«Воспитатель годаЧувашии – 2023» 

«Учитель года Чувашии – 2023» 

 

2. Утвердить состав организационного комитета в составе: 

1) Сетямина Д. И. – зам. директора по УВР 

2) Куманейкина Н. А. – зам. директора по ВР 

3) Юткина М. А. – социальный педагог 

 

3. Утвердить состав жюри школьных этапов республиканских конкурсов: 

1) Сетямина Д. И. – зам. директора по УВР 

2) Куманейкина Н. А. – зам. директора по ВР 

3) Сульдина Н А. – учитель руского языка и литературы 

4) Добрышкина Н. В. – учитель начальных классов 

5) Копеева Т. В. – воспитатель дошкольной группы 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                                 Т. А. Ефимова 

 

 

 

 

 

 


